

## Resolución de Dirección 255 / 2024 - TAR -UNSa

Designa el Tribunal de Evaluación que entenderá en la evaluación y calificación del Trabajo Final presentado por la alumna Bazán. Macarena de la carrera Ingeniería en Perforaciones. Expte. N° 20.398/22

De: Tartagal - Secretaria Academica de Sede Tartagal



Salta, 04/11/2024

### VISTO

La nota presentada por la alumna BAZAN, MACARENA ABIGAIL - L.U. Nº 7365, de la carrera Ingeniería en Perforaciones (Plan 2002) de la Sede Regional Tartagal en transición a Facultad; y

### CONSIDERANDO

Que en la misma solicita se designe el Tribunal Evaluador para el Trabajo Final.

Que la Escuela de Perforaciones de la Sede Regional Tartagal en transición a Facultad propone a los miembros que integrarán el tribunal, y quienes tendrán a su cargo la revisión y aprobación del trabajo presentado por la alumna BAZAN.

Que corresponde emitir resolución de designación del Tribunal Evaluador.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

# EL DIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL TARTAGAL EN TRANSICIÓN A FACULTAD RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- DESIGNAR el Tribunal de Evaluación que entenderá en la revisión y calificación del Trabajo Final presentado por la alumna BAZAN, MACARENA ABIGAIL - LU N° 7365, de la carrera Ingeniería en Perforaciones (Plan 2002) de la Sede Regional Tartagal en transición a Facultad, titulado: "OPTIMIZACIÓN DE LA PERFORACIÓN DE POZOS EN CUENCA CRETÁCICA SALTEÑA, BLOQUE DOS PUNTITAS", constituido de la siguiente manera:

### **TITULARES**

Geól. Laura Gigena Ing. Liliana Leguizamón Ing. Nicolás Santos

### **SUPLENTES**

Ing. Víctor Abdala Geól. Pamela Murillo

ARTÍCULO 2°.- HÁGASE SABER a los miembros del Tribunal designado, a la interesada, al Director y Codirector del Trabajo Final, a la Dirección de Docencia y Alumnos de la Sede Regional Tartagal en transición a Facultad a sus efectos y publíquese.

T.U.P. Adrian B Ortega SECRETARIO Sede Regional Tartagal - U.N.Sa.



Geol. Carlos A. Manjarrés DIRECTOR Sede Regional Tartagal U.N.Sa.